
Stranica 1 SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE Broj 3/2017 
 

 ISSN 1849-6784  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

SLUŽBENE NOVINE 
 

OPĆINE LOKVE 

Lokve,19. lipanj        
2017. 

Godina 2017. Broj 3/2017 

 

IZDAVAČ: Općina  Lokve 

UREDNIŠTVO: HR- 51316  Lokve, Šetalište  Golubinjak 6 

E-MAIL: opcina@lokve.hr 

WEB: www.lokve.hr  

TEL:  +385 51 831 255 

FAX:  +385 51 508 077 

GLAVNI  UREDNIK: Toni Štimac 

 

Izlazi po potrebi 

mailto:opcina@lokve.hr
http://www.lokve.hr/


Stranica 2 SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE Broj 3/2017 
 

SADRŽAJ 

 

 
Odluka o izboru mandatne komisije Općine Lokve …………………………………….. 3 
 
Odluka o izboru Odbora za izbor i imenovanje Općine Lokve …………………………4 
 
Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Lokve………………………...5 
 
Odluku o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Lokve……………………..6 
 
Odluku o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Lokve……………………..7 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 3 SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE Broj 3/2017 
 

 

Temeljem članka  35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj ) samoupravi („ 

Narodne novine“, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), i članka 32. Statuta Općine Lokve  (˝Službene novine 

Primorsko-goranske županije“ 18/13)  Općinsko Vijeće  Općine  Lokve na konstituirajućoj  

sjednici održanoj  12. lipnja 2017. god.    donijelo je 

 

ODLUKU  

o izboru Mandatne komisije Općine Lokve 

I. 

U Mandatnu komisiju Općine Lokve izabrani su : 

1. Vilim Novak – za predsjednika 
2. Anđelko Žagar – za člana 
3. Anton Mihelčić – za člana 

 

 

II. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu danom izbora i biti će objavljena  u „Službenim novinama 

Općine Lokve“ 

 

KLASA : 013-03/17-01/ 

URBROJ : 2112-02/1-17-1 

Lokve, 12. lipanj 2017. god. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 

 

Predsjedavajuća 

 

Jasna Turak, dipl.iur., v.r 



Stranica 4 SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE Broj 3/2017 
 

Temeljem članka  35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj ) samoupravi („ 

Narodne novine“, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), i članka 32. Statuta Općine Lokve  (˝Službene novine 

Primorsko-goranske županije“ 18/13)  Općinsko Vijeće  Općine  Lokve na konstituirajućoj  

sjednici održanoj  12. lipnja 2017. god.    donijelo je 

 

ODLUKU  

o izboru Odbora za izbor i imenovanje Općine Lokve 

 

I. 

 

U Odbor za izbor i imenovanje Općine Lokve izabrani su : 

1. Gordana Božić – za predsjednika 
2. Diana Cenčić – zamjenika predsjednika 
3. Sandra Okanović – za člana 
4. Danijel Miketek – za člana 
5. Vladimir Habazin – za člana 

 

 

II. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu danom izbora i biti će objavljena  u „Službenim novinama 

Općine Lokve“ 

 

KLASA : 013-03/17-01/15 

URBROJ : 2112-02/1-17-1 

Lokve, 12. lipanj 2017. god. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 

 

Predsjedavajući 

 

Vid Arbanas, v.r. 



Stranica 5 SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE Broj 3/2017 
 

Temeljem članka  35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj ) samoupravi („ 

Narodne novine“, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), i članka 32. Statuta Općine Lokve  (˝Službene novine 

Primorsko-goranske županije“ 18/13)  Općinsko Vijeće  Općine  Lokve na konstituirajućoj  

sjednici održanoj  12. lipnja 2017. god.    donijelo je 

 

 

ODLUKU  

o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Lokve 

 

 

I. 

 

Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Lokve izabran je VID ARBANAS iz Lokava, 

Rudolfa Strohala  br. 127. 

 

 

II. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu danom izbora i biti će objavljena  u „Službenim novinama 

Općine Lokve“ 

 

KLASA : 013-03/17-01/16 

URBROJ : 2112-02/1-17-1 

 

Lokve, 12. lipanj 2017. god. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 

 

Predsjedavajući 

 

Vid Arbanas, v.r. 



Stranica 6 SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE Broj 3/2017 
 

 

Temeljem članka  35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj ) samoupravi („ 

Narodne novine“, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), i članka 32. Statuta Općine Lokve  (˝Službene novine 

Primorsko-goranske županije“ 18/13)  Općinsko Vijeće  Općine  Lokve na konstituirajućoj  

sjednici održanoj  12. lipnja 2017. god.    donijelo je 

 

ODLUKU  

o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Lokve 

 

 

I. 

 

Za potpredsjednika  Općinskog vijeća Općine Lokve izabrana je SANDRA OKANOVIĆ iz 

Lokava, Njivice  br. 18.. 

 

II. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu danom izbora i biti će objavljena  u „Službenim novinama 

Općine Lokve“ 

 

KLASA : 013-03/17-01/17 

URBROJ : 2112-02/1-17-1 

Lokve, 12. lipanj 2017. god. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 

 

Predsjedavajući 

 

Vid Arbanas, v.r. 



Stranica 7 SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE Broj 3/2017 
 

Temeljem članka  35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj ) samoupravi („ 

Narodne novine“, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), i članka 32. Statuta Općine Lokve  (˝Službene novine 

Primorsko-goranske županije“ 18/13)  Općinsko Vijeće  Općine  Lokve na konstituirajućoj  

sjednici održanoj  12. lipnja 2017. god.    donijelo je 

 

ODLUKU  

o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Lokve 

 

 

I. 

 

Za potpredsjednika  Općinskog vijeća Općine Lokve izabrana je SANJA BELJAN - BRKIĆ iz 

Homera, Homer br. 80. 

 

 

II. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu danom izbora i biti će objavljena  u „Službenim novinama 

Općine Lokve“ 

 

KLASA : 013-03/17-01/18 

URBROJ : 2112-02/1-17-1 

Lokve, 12. lipanj 2017. god. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 

 

Predsjedavajući 

 

Vid Arbanas, v.r. 


